این مجمع بین المللی قضات امسال سومین جلسه خود را در بلگراد تشکیل داد. جلسات این مجمع با جلسات مرکز صلح جهانی از طریق حقوق مقارن است. (متأسفانه امسال در این مجمع بین المللی از ایران فقط یک قاضی شرکت کرده بود).

### پنجمین مجمع عمومی

#### مرکز صلح جهانی از طریق حقوق

در روز چهارشنبه بیست و یکم ژوئیه ۱۹۷۱ (مصادف با سیام تیر ماه ۱۳۵۰ شمسی) پنجمین مجمع عمومی مرکز صلح جهانی از طریق حقوق در شهر بلگراد پایتخت کشور یوگسلاوی با حضور چهار هزار نفر از علمای حقوق و قضات تقریباً ۱۴۰ کشور به ریاست آقای دکتر چارلز رابین از آمریکا (که رئیس این مرکز نیز هست) تشکیل یافت. آقای دکتر چارلز رابین و کیل دادگستری و استاد حقوق است.